
Ergebnisliste 

Wertungen

10 Km - Hauptlauf
5200 m-Jogginglauf
5200 m-Walking
1000 m - Schülerlauf
Bambinilauf
10 Km Walking
10 km-Einlaufliste
Augst-Schule
1 km - Einlaufliste

Männer - 10 km

  1. van Riesen, Thierry         90 TuS Horhausen                  34:32 
  2. Becker, Manuel              91 LG Rhein Wied                  38:35 
  3. Schüller, Philipp           96 LG Maifeld-Pellenz             40:49 

Senioren M30 - 10 km

  1. Schmidgen, Felix            88 LG Laacher See                 35:35 
  2. Kessler, Kevin              85                                50:15 

Senioren M35 - 10 km

  1. Gras, Benjamin              81 Running Team Bad Ems           38:21 
  2. Reusch, Florian             80 TUS Dierdorf 1893 e.V.         42:03 
  3. Gesche, Stefan              81                                56:38 

Senioren M40 - 10 km
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  1. Wolf, Kevin                 78 GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR       36:59 
  2. Ströbel, Otto               77 DLRG Vallendar                 39:50 
  3. Kurth, Marco                77 TUS Dierdorf 1893 e.V.         43:39 
  4. Püttmann, Randy             74 Team Erdinger Alkoholfrei      50:57 
  5. Dillinger, Christian        78                                54:43 

Senioren M45 - 10 km

  1. Ickenroth, Alexander        69 SRL Triathlon Koblenz          39:48 
  2. Corazza, Germano            72 TREX ZOLDC                     39:52 
  3. Klein, Uwe                  72 Spfr. Neustadt                 41:04 
  4. Müller, Leo                 69 TV Wirges 1892                 47:26 
  5. Geppert, Jens               73 JSSV Freirachdorf              49:27 

Senioren M50 - 10 km

  1. Pannek, Gerald              67 TGO Lahnstein                  40:23 
  2. Weber, Detlef               65                                45:03 
  3. Kilian, Jörg                66 Mirko's Running Team           57:44 

Senioren M55 - 10 km

  1. Karbach, Joachim            61 SV Weitersburg                 44:48 
  2. Schmidt, Karsten            63 LG Alsbach                     44:54 
  3. Blank, Ralf                 61 LT Höhr-Grenzhausen            48:05 
  4. Seudzik, Siegmar            62                                51:01 
  5. Kleinhans, Rolf             60 LG Brechen                     51:02 
  6. Görg, Achim                 61 TUS Mogendorf                  51:12 
  7. Pries, Ingo                 60 LT Höhr-Grenzhausen            51:22 

Senioren M60 - 10 km

  1. Goeth, Herbert              58 TV Urbar                       41:02 
  2. Vierbuchen, Gerhard         54                                50:48 

Senioren M65 - 10 km
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  1. Bossert, Ralf               51 TV Rennerod                    42:12 
  2. Ströder, Reiner             50 TV Ransbach                    47:41 
  3. Kalbitzer, Jürgen           53 Feldkirchen                    48:19 
  4. Janke, Dietmar              51 LT SC Selters                  49:44 
  5. Becker, August              50 DJK Ochtendung                 51:32 

Senioren M70 - 10 km

  1. Marake, Bernhard            45 Meddys LWT Koblenz           1:00:19 

Senioren M75 - 10 km

  1. Quirmbach, Werner           42 TUS Wallmerod                  53:45 

Senioren M80 - 10 km

  1. Metzelder, Hans             38 Lauffreunde Montabaur        1:12:11 
  2. Schwickerath, Werner        35 Westerwaldverein             1:43:54 

Frauen - 10 km

  1. Pulvermacher, Viola         89 LG Laacher See                 40:59 
  2. Kosel, Janine               92 Höhr Grenzhausen               47:50 
  3. Ihlenburg, Jana             91 Physiotherapie                 50:04 

Seniorinnen W30 - 10 km

  1. Großen, Tanja               87 Mirko's Running Team           55:34 

Seniorinnen W35 - 10 km
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  1. Müllen, Nathalie            83                                56:24 
  2. Graf, Birgit                80 SV Weitersburg               1:00:12 

Seniorinnen W40 - 10 km

  1. Ruppert, Tanja              78                                54:40 

Seniorinnen W45 - 10 km

  1. Ehl, Isabella               71 SC Dreikirchen                 44:35 
  2. Egenolf-Michels, Janet      72                                48:56 

Seniorinnen W50 - 10 km

  1. Leonardi, Claudia           66                              1:00:15 
  2. Kröber, Claudia             67 LT Untermosel                1:03:54 
  3. Schmidt, Swetlana           65 SF Puderbach                 1:04:17 

Seniorinnen W55 - 10 km

  1. Baldus, Elise               61 LT Alpenrod-Nistertal          50:33 
  2. Schmidt, Tatjana            63 SF Puderbach                 1:12:32 

Seniorinnen W60 - 10 km

  1. Bruchhof, Heike             57 Ski Verein Wolpertinger        51:30 
  2. Ströder, Gertrud            56 TV Ransbach                  1:04:01 
  3. Brenk, Marita               55 LG Westerwald                1:04:12 

Walking (m) - 10000 m
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  1. Hannappel, Karl-Heinz       46 SC Dreikirchen               1:10:55 
  2. Zinke, Thomas               61 Mitternachtsläufer Bischweil 1:22:13 

Jogginglauf (m) - 5200 m

  1. von Lojewski, Karsten       67 Männergesangverein             19:34 
  2. Fröhlich, Chris             59 Running Team Bad Ems           19:51 
  3. Raheb, Rahimi               98                                20:23 
  4. Kilian, Jakob               98                                24:33 
  5. Schulz, Lucas               98 TV Eitelborn                   24:34 
  6. Groß, Helmut                64 SG Neuhäusel                   24:35 
  7. Neuhaus, Gunter             62 Running Team Bad Ems           25:05 
  8. Ruskiewicz, Wolfgang        83                                25:15 
  9. Derschug, Lukas             75 JSG Augst                      25:29 
 10. Stahl, Simon                02                                25:31 
 11. Schubin, Kevin              02 EGC-Wirges                     26:07 
 12. Teschner, Markus            70 EGC-Wirges                     26:35 
 13. Neuhaus, Lukas              94 Running Team Bad Ems           27:26 
 14. Hosel, Hubilay              02 EGC-Wirges                     28:01 
 15. Mikail, Yaman               02 EGC-Wirges                     28:07 
 16. Gesche, Adrian              04                                30:08 
 17. Hosel, Ayfun                78 EGC-Wirges                     31:12 
 18. Jahnz, Felix                06 LG Laacher See                 32:06 
 19. Jahnz, Klaus                49 LG Laacher See                 32:18 
 20. Baumann, Jürgen             44 Dernau                         39:26 
 21. Pink, Fraz-Josef            43 Waldesch-Runner                41:42 
 22. Schöndorf, Erwin            54                                44:41 
     Keil, Marek                 07 SG Neuhäusel                   disq. 

Jogginglauf (w) - 5200 m

  1. Groß, Magdalena             07 SG Neuhäusel                   26:55 
  2. Groß, Marion                76 SG Neuhäusel                   26:56 
  3. Baldus, Esther              82 SG Neuhäusel                   28:54 
  4. Helwing, Luna               03 TV Eitelborn                   30:09 
  5. Konrath, Hannah             03                                30:22 
  6. Becker, Monika              58 DJK Ochtendung                 34:53 
  7. Gesche, Constanze           79                                35:11 
  8. Wilhelmi, Eva               84                                38:07 

Walking (m) - 5200 m

  1. Preußer, Siegfried          43 SG Niederbreitbach             38:05 
  2. Holl, Werner                39 CTG Koblenz                    38:10 
  3. Hommrich, Bernd             50                                42:56 
  4. Stein, Lothar               38 TV Eitelborn                   58:39 
  5. Schade, Wolgang             44 TV Eitelborn                   58:40 
     Krümpelmann, Hans-Hermann   40 LG Laacher See                 disq. 
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Walking (w) - 5200 m

  1. Langers, Maria              55 DJK Ochtendung                 40:00 
  2. Hommrich, Rosel             53                                44:22 
  3. Busch, Ulrike               63                                44:43 
  4. Ludwig, Marion              67 TV Eitelborn                   44:44 
  5. Rabbel, Susanne             68                                44:45 
  6. Schade, Ursula              47 TV Eitelborn                   58:42 
  7. Mohr, Karin                 50 TV Eitelborn                   58:43 
  8. Stein, Inge                 42 TV Eitelborn                   58:44 
  9. Reichwein, Irene            51 TV Eitelborn                   58:45 
 10. Gonzalez, Romy              67 TV Eitelborn                   58:46 

Schüler M8 - 1000 m

  1. Groß, Jonathan              10 Augst-Schule 2a                 4:06 
  2. Burgstaller, Luis           10 Augst-Schule 3a                 4:31 
  3. Kuschetzki, Gabriel         10 Augst-Schule 2b                 4:35 
  4. Georg, Lorenz               11 Augst-Schule 1b                 4:51 
  5. Geis, Miguel                11 Augst-Schule 1b                 4:52 
  6. Schwarz, Felix              10 Augst-Schule 2a                 4:58 
  7. Bode, Jaron                 10 Augst-Schule 2a                 5:02 
  8. Thomas, Bastian             11 Augst-Schule 1b                 5:03 
  9. Knurbein, Maximilian        10 Augst-Schule 1b                 5:12 
 10. Hohenstein, Finn            11 Augst-Schule 1b                 5:14 
 11. Zumberi, Enis               11 Augst-Schule 1b                 5:22 
 12. Weyand, Paul                10 Augst-Schule 2c                 5:23 
 13. Weber, Tim                  10 Augst-Schule 2c                 5:26 
 14. Herrig, Albert              11 Augst-Schule 1c                 5:27 
 15. Reckenthäler, Adrian        10 Augst-Schule 2b                 5:30 
 16. Hube, Tristan               11 Augst-Schule 1b                 5:31 
 17. Burbach, Finn               11 Augst-Schule 1b                 5:33 
 18. Steen, Samuel               10 Augst-Schule 1c                 5:35 

Schüler M9 - 1000 m

  1. Müller, Lennox              09 Augst-Schule 3c                 4:06 
  2. Gensmann, Finn              09 Augst-Schule 3a                 4:15 
  3. May, Mike                   09 Augst-Schule 3b                 4:18 
  4. Schumacher, Moritz          09 Augst-Schule 2c                 4:26 
  5. Herrig, Joshua              09 Augst-Schule 3c                 4:40 
  6. Lyczkowski, Dante           09 Augst-Schule 3a                 4:42 
  7. Gegin, Taylan               09 Augst-Schule 2b                 4:43 
  8. Burbach, Ben                09 Augst-Schule 3b                 5:08 
  9. Nuss, Hendrik               09 Augst-Schule 2b                 5:09 
 10. Gensmann, Luca              09 Augst-Schule 3a                 5:10 
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Schüler M10 - 1000 m

  1. Schaaf, Alexander           08 Augst-Schule 4a                 3:44 
  2. Schützendorf, Maximilian    08 Augst-Schule 4a                 3:51 
  3. Rüb, Kolja                  08 Team Triathlon Dreikirchen      3:52 
  4. Simoneth, Florian           08 Augst-Schule 4a                 3:59 
  5. Faust, Hauke                08 Augst-Schule 4a                 4:10 
  6. Zumberi, Bunjamin           08 Augst-Schule 3b                 4:11 
  7. Schneider, Tim              08 Augst-Schule 4b                 4:12 
  8. Ahmadi, Ruhullah            08 Augst-Schule 3c                 4:17 
  9. Nazari, Enaythullah         08                                 4:23 
 10. Eulenbach, Maximilian       08 Augst-Schule 3c                 4:25 
 11. Keul, Can-Luca              08 Augst-Schule 3c                 4:48 
 12. Bocicor, Daniel             08 Augst-Schule 2b                 5:05 
 13. Gesche, Niklas              08                                 5:29 

Schüler M11 - 1000 m

  1. Keil, Marek                 07 SG Neuhäusel                    3:37 
  2. Liessner, Finn              07 Augst-Schule 4a                 3:50 
  3. Happe, Moritz               07 Augst-Schule 4a                 3:56 
  4. Ramani, Nuro                07 Augst-Schule 4c                 4:08 
  5. Desplat, Elias              07 Augst-Schule 4b                 4:44 

Schülerinnen W8 - 1000 m

  1. Klein, Mira Sophie          10 Augst-Schule 2a                 5:16 
  2. Stöbel, Emma                10 Augst-Schule 2c                 5:21 
  3. Knühmann, Lea               10 Augst-Schule 2a                 5:23 
  4. Eulenbach, Romy             11 Augst-Schule 1b                 5:32 
  5. Knopp, Melina               10 Augst-Schule 1a                 5:43 
  6. Gesche, Sophia              10                                 5:50 
  7. Knopp, Sophie               11 Augst-Schule 1a                 5:59 
  8. Wilhelmi, Sophie            10                                 6:51 

Schülerinnen W9 - 1000 m

  1. Hoffmann, Helena            09 Augst-Schule 3b                 4:45 
  2. Kiehl, Ida                  09 Augst-Schule 3b                 5:02 
  3. Roggenbach, Anna            09 Augst-Schule 3c                 5:24 
  4. Sauer, Wiebke               09 Augst-Schule 3c                 5:31 
  5. Desplat, Jana Sophia        09 Augst-Schule 2a                 6:42 
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Schülerinnen W10 - 1000 m

  1. Nini, Zoe                   08 Augst-Schule 4a                 4:15 
  2. Dahlem, Paula               08 Augst-Schule 4a                 4:37 
  3. Löffler, Luna               08 Augst-Schule 3b                 4:44 
  4. Metzdorff, Hannah           08 Augst-Schule 4a                 4:55 
  5. Schlösser, Greta            08 Augst-Schule 4a                 5:04 
  6. Schaaf, Victoria            08 Augst-Schule 4a                 5:25 

Schülerinnen W11 - 1000 m

  1. Dubilyer, Elisa             07 Augst-Schule 4b                 4:34 
  2. Adamek, Lena                07 Augst-Schule 4b                 4:40 
  3. Brahm, Mia                  07 Augst-Schule 4a                 4:55 

Schüler M12 - 1000 m

  1. Adamek, Jannik              06 TV Eitelborn                    3:49 

Schüler M14 - 1000 m

  1. Nazari, Rahmathullah        04                                 3:47 

Schülerinnen W12 - 1000 m

  1. Helwing, Mia                06 TV Eitelborn                    3:59 

Schülerinnen W13 - 1000 m

  1. Kuhn, Laura                 05 SSC Koblenz-Karthause           3:46 
  2. Stein, Kathi                05 TV Eitelborn                    4:00 
  3. Weigle, Emma                05 TV Eitelborn                    4:05 
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Bambino bis 5 Jahre - 400 m

  1. Herschbach, Jasper          13 TV Eitelborn                    1:23 
  2. Dahlem, Milo                14                                 1:38 
  3. Schwarz, Moritz             14 JSG Augst Mini-Bambinis         2:52 

Bambini bis 5 Jahre - 400 m

  1. Bender, Marlene             13 TV Eitelborn                    1:08 
  2. Ströbel, Frida              13                                 1:36 
  3. Hübe, Guilietta             14 TV Eitelborn                    1:47 
  4. Wahrendorf, Elina           14 TV Eitelborn                    2:51 
  5. Nazari, Morsal              15                                 2:53 
  6. Burkhardt, Emma             14 TV Eitelborn                    3:04 

Schüler M6 - 400 m

  1. Nini, Noel                  12 TV Eitelborn                    1:00 
  2. Mertens, Mats               12                                 1:05 
  3. Kuschetzki, Raphael         12                                 1:09 
  4. Brahm, Max                  12 TV Eitelborn                    1:15 
  5. Mehmeti, Dorart             12                                 1:18 
  6. Benabdellah, Fateh          12 SV Kadenbach                    1:20 

Schüler M7 - 400 m

  1. Benabdellah, Said           11                                 1:04 

Schülerinnen W6 - 400 m

  1. Hohenstein, Jasmin          12 TV Eitelborn                    1:16 
  2. Nazari, Raihana             12                                 1:46 

Schülerinnen W7 - 400 m
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  1. Rüb, Mascha                 11 TUS Wallmerod                     57 
  2. Lyczkowski, Scarlet-Sophia  11 Augst-Schule 1b                 1:42 

Walking (m) - 10000 m

  1. Hannappel, Karl-Heinz       46 SC Dreikirchen               1:10:55 
  2. Zinke, Thomas               61 Mitternachtsläufer Bischweil 1:22:13 

10 Km-Hauptlauf - Einlaufliste

  1. van Riesen, Thierry         90 TuS Horhausen                  34:32   1. M     
  2. Schmidgen, Felix            88 LG Laacher See                 35:35   1. M30   
  3. Wolf, Kevin                 78 GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR       36:59   1. M40   
  4. Gras, Benjamin              81 Running Team Bad Ems           38:21   1. M35   
  5. Becker, Manuel              91 LG Rhein Wied                  38:35   2. M     
  6. Ickenroth, Alexander        69 SRL Triathlon Koblenz          39:48   1. M45   
  7. Ströbel, Otto               77 DLRG Vallendar                 39:50   2. M40   
  8. Corazza, Germano            72 TREX ZOLDC                     39:52   2. M45   
  9. Pannek, Gerald              67 TGO Lahnstein                  40:23   1. M50   
 10. Schüller, Philipp           96 LG Maifeld-Pellenz             40:49   3. M     
 11. Pulvermacher, Viola         89 LG Laacher See                 40:59   1. W     
 12. Goeth, Herbert              58 TV Urbar                       41:02   1. M60   
 13. Klein, Uwe                  72 Spfr. Neustadt                 41:04   3. M45   
 14. Reusch, Florian             80 TUS Dierdorf 1893 e.V.         42:03   2. M35   
 15. Bossert, Ralf               51 TV Rennerod                    42:12   1. M65   
 16. Kurth, Marco                77 TUS Dierdorf 1893 e.V.         43:39   3. M40   
 17. Ehl, Isabella               71 SC Dreikirchen                 44:35   1. W45   
 18. Karbach, Joachim            61 SV Weitersburg                 44:48   1. M55   
 19. Schmidt, Karsten            63 LG Alsbach                     44:54   2. M55   
 20. Weber, Detlef               65                                45:03   2. M50   
 21. Müller, Leo                 69 TV Wirges 1892                 47:26   4. M45   
 22. Ströder, Reiner             50 TV Ransbach                    47:41   2. M65   
 23. Kosel, Janine               92 Höhr Grenzhausen               47:50   2. W     
 24. Blank, Ralf                 61 LT Höhr-Grenzhausen            48:05   3. M55   
 25. Kalbitzer, Jürgen           53 Feldkirchen                    48:19   3. M65   
 26. Egenolf-Michels, Janet      72                                48:56   2. W45   
 27. Geppert, Jens               73 JSSV Freirachdorf              49:27   5. M45   
 28. Janke, Dietmar              51 LT SC Selters                  49:44   4. M65   
 29. Ihlenburg, Jana             91 Physiotherapie                 50:04   3. W     
 30. Kessler, Kevin              85                                50:15   2. M30   
 31. Baldus, Elise               61 LT Alpenrod-Nistertal          50:33   1. W55   
 32. Vierbuchen, Gerhard         54                                50:48   2. M60   
 33. Püttmann, Randy             74 Team Erdinger Alkoholfrei      50:57   4. M40   
 34. Seudzik, Siegmar            62                                51:01   4. M55   
 35. Kleinhans, Rolf             60 LG Brechen                     51:02   5. M55   
 36. Görg, Achim                 61 TUS Mogendorf                  51:12   6. M55   
 37. Pries, Ingo                 60 LT Höhr-Grenzhausen            51:22   7. M55   
 38. Bruchhof, Heike             57 Ski Verein Wolpertinger        51:30   1. W60   
 39. Becker, August              50 DJK Ochtendung                 51:32   5. M65   
 40. Quirmbach, Werner           42 TUS Wallmerod                  53:45   1. M75   
 41. Ruppert, Tanja              78                                54:40   1. W40   
 42. Dillinger, Christian        78                                54:43   5. M40   
 43. Großen, Tanja               87 Mirko's Running Team           55:34   1. W30   
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 44. Müllen, Nathalie            83                                56:24   1. W35   
 45. Gesche, Stefan              81                                56:38   3. M35   
 46. Kilian, Jörg                66 Mirko's Running Team           57:44   3. M50   
 47. Graf, Birgit                80 SV Weitersburg               1:00:12   2. W35   
 48. Leonardi, Claudia           66                              1:00:15   1. W50   
 49. Marake, Bernhard            45 Meddys LWT Koblenz           1:00:19   1. M70   
 50. Kröber, Claudia             67 LT Untermosel                1:03:54   2. W50   
 51. Ströder, Gertrud            56 TV Ransbach                  1:04:01   2. W60   
 52. Brenk, Marita               55 LG Westerwald                1:04:12   3. W60   
 53. Schmidt, Swetlana           65 SF Puderbach                 1:04:17   3. W50   
 54. Metzelder, Hans             38 Lauffreunde Montabaur        1:12:11   1. M80   
 55. Schmidt, Tatjana            63 SF Puderbach                 1:12:32   2. W55   
 56. Schwickerath, Werner        35 Westerwaldverein             1:43:54   2. M80   

Schüler M8 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Groß, Jonathan              10 Augst-Schule 2a                 4:06 
  2. Burgstaller, Luis           10 Augst-Schule 3a                 4:31 
  3. Kuschetzki, Gabriel         10 Augst-Schule 2b                 4:35 
  4. Georg, Lorenz               11 Augst-Schule 1b                 4:51 
  5. Geis, Miguel                11 Augst-Schule 1b                 4:52 
  6. Schwarz, Felix              10 Augst-Schule 2a                 4:58 
  7. Bode, Jaron                 10 Augst-Schule 2a                 5:02 
  8. Thomas, Bastian             11 Augst-Schule 1b                 5:03 
  9. Knurbein, Maximilian        10 Augst-Schule 1b                 5:12 
 10. Hohenstein, Finn            11 Augst-Schule 1b                 5:14 
 11. Zumberi, Enis               11 Augst-Schule 1b                 5:22 
 12. Weyand, Paul                10 Augst-Schule 2c                 5:23 
 13. Weber, Tim                  10 Augst-Schule 2c                 5:26 
 14. Herrig, Albert              11 Augst-Schule 1c                 5:27 
 15. Reckenthäler, Adrian        10 Augst-Schule 2b                 5:30 
 16. Hube, Tristan               11 Augst-Schule 1b                 5:31 
 17. Burbach, Finn               11 Augst-Schule 1b                 5:33 
 18. Steen, Samuel               10 Augst-Schule 1c                 5:35 

Schüler M9 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Müller, Lennox              09 Augst-Schule 3c                 4:06 
  2. Gensmann, Finn              09 Augst-Schule 3a                 4:15 
  3. May, Mike                   09 Augst-Schule 3b                 4:18 
  4. Schumacher, Moritz          09 Augst-Schule 2c                 4:26 
  5. Herrig, Joshua              09 Augst-Schule 3c                 4:40 
  6. Lyczkowski, Dante           09 Augst-Schule 3a                 4:42 
  7. Gegin, Taylan               09 Augst-Schule 2b                 4:43 
  8. Burbach, Ben                09 Augst-Schule 3b                 5:08 
  9. Nuss, Hendrik               09 Augst-Schule 2b                 5:09 
 10. Gensmann, Luca              09 Augst-Schule 3a                 5:10 

Schüler M10 - 1000 m Augst-Schul-Wertung
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  1. Schaaf, Alexander           08 Augst-Schule 4a                 3:44 
  2. Schützendorf, Maximilian    08 Augst-Schule 4a                 3:51 
  3. Rüb, Kolja                  08 Team Triathlon Dreikirchen      3:52 
  4. Simoneth, Florian           08 Augst-Schule 4a                 3:59 
  5. Faust, Hauke                08 Augst-Schule 4a                 4:10 
  6. Zumberi, Bunjamin           08 Augst-Schule 3b                 4:11 
  7. Schneider, Tim              08 Augst-Schule 4b                 4:12 
  8. Ahmadi, Ruhullah            08 Augst-Schule 3c                 4:17 
  9. Nazari, Enaythullah         08                                 4:23 
 10. Eulenbach, Maximilian       08 Augst-Schule 3c                 4:25 
 11. Keul, Can-Luca              08 Augst-Schule 3c                 4:48 
 12. Bocicor, Daniel             08 Augst-Schule 2b                 5:05 
 13. Gesche, Niklas              08                                 5:29 

Schüler M11 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Keil, Marek                 07 SG Neuhäusel                    3:37 
  2. Liessner, Finn              07 Augst-Schule 4a                 3:50 
  3. Happe, Moritz               07 Augst-Schule 4a                 3:56 
  4. Ramani, Nuro                07 Augst-Schule 4c                 4:08 
  5. Desplat, Elias              07 Augst-Schule 4b                 4:44 

Schülerinnen W8 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Klein, Mira Sophie          10 Augst-Schule 2a                 5:16 
  2. Stöbel, Emma                10 Augst-Schule 2c                 5:21 
  3. Knühmann, Lea               10 Augst-Schule 2a                 5:23 
  4. Eulenbach, Romy             11 Augst-Schule 1b                 5:32 
  5. Knopp, Melina               10 Augst-Schule 1a                 5:43 
  6. Gesche, Sophia              10                                 5:50 
  7. Knopp, Sophie               11 Augst-Schule 1a                 5:59 
  8. Wilhelmi, Sophie            10                                 6:51 

Schülerinnen W9 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Hoffmann, Helena            09 Augst-Schule 3b                 4:45 
  2. Kiehl, Ida                  09 Augst-Schule 3b                 5:02 
  3. Roggenbach, Anna            09 Augst-Schule 3c                 5:24 
  4. Sauer, Wiebke               09 Augst-Schule 3c                 5:31 
  5. Desplat, Jana Sophia        09 Augst-Schule 2a                 6:42 

Schülerinnen W10 - 1000 m Augst-Schul-Wertung
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  1. Nini, Zoe                   08 Augst-Schule 4a                 4:15 
  2. Dahlem, Paula               08 Augst-Schule 4a                 4:37 
  3. Löffler, Luna               08 Augst-Schule 3b                 4:44 
  4. Metzdorff, Hannah           08 Augst-Schule 4a                 4:55 
  5. Schlösser, Greta            08 Augst-Schule 4a                 5:04 
  6. Schaaf, Victoria            08 Augst-Schule 4a                 5:25 

Schülerinnen W11 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Dubilyer, Elisa             07 Augst-Schule 4b                 4:34 
  2. Adamek, Lena                07 Augst-Schule 4b                 4:40 
  3. Brahm, Mia                  07 Augst-Schule 4a                 4:55 

Schüler M12 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Adamek, Jannik              06 TV Eitelborn                    3:49 

Schüler M14 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Nazari, Rahmathullah        04                                 3:47 

Schülerinnen W12 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Helwing, Mia                06 TV Eitelborn                    3:59 

Schülerinnen W13 - 1000 m Augst-Schul-Wertung

  1. Kuhn, Laura                 05 SSC Koblenz-Karthause           3:46 
  2. Stein, Kathi                05 TV Eitelborn                    4:00 
  3. Weigle, Emma                05 TV Eitelborn                    4:05 
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Schüler/-innen-Lauf 1000 m

  1. Keil, Marek                 07 SG Neuhäusel                    3:37   1. M11   
  2. Schaaf, Alexander           08 Augst-Schule 4a                 3:44   1. M10   
  3. Kuhn, Laura                 05 SSC Koblenz-Karthause           3:46   1. W13   
  4. Nazari, Rahmathullah        04                                 3:47   1. M14   
  5. Adamek, Jannik              06 TV Eitelborn                    3:49   1. M12   
  6. Liessner, Finn              07 Augst-Schule 4a                 3:50   2. M11   
  7. Schützendorf, Maximilian    08 Augst-Schule 4a                 3:51   2. M10   
  8. Rüb, Kolja                  08 Team Triathlon Dreikirchen      3:52   3. M10   
  9. Happe, Moritz               07 Augst-Schule 4a                 3:56   3. M11   
 10. Simoneth, Florian           08 Augst-Schule 4a                 3:59   4. M10   
 11. Helwing, Mia                06 TV Eitelborn                    3:59   1. W12   
 12. Stein, Kathi                05 TV Eitelborn                    4:00   2. W13   
 13. Weigle, Emma                05 TV Eitelborn                    4:05   3. W13   
 14. Groß, Jonathan              10 Augst-Schule 2a                 4:06   1. M8    
 15. Müller, Lennox              09 Augst-Schule 3c                 4:06   1. M9    
 16. Ramani, Nuro                07 Augst-Schule 4c                 4:08   4. M11   
 17. Faust, Hauke                08 Augst-Schule 4a                 4:10   5. M10   
 18. Zumberi, Bunjamin           08 Augst-Schule 3b                 4:11   6. M10   
 19. Schneider, Tim              08 Augst-Schule 4b                 4:12   7. M10   
 20. Nini, Zoe                   08 Augst-Schule 4a                 4:15   1. W10   
 21. Gensmann, Finn              09 Augst-Schule 3a                 4:15   2. M9    
 22. Ahmadi, Ruhullah            08 Augst-Schule 3c                 4:17   8. M10   
 23. May, Mike                   09 Augst-Schule 3b                 4:18   3. M9    
 24. Nazari, Enaythullah         08                                 4:23   9. M10   
 25. Eulenbach, Maximilian       08 Augst-Schule 3c                 4:25  10. M10   
 26. Schumacher, Moritz          09 Augst-Schule 2c                 4:26   4. M9    
 27. Burgstaller, Luis           10 Augst-Schule 3a                 4:31   2. M8    
 28. Dubilyer, Elisa             07 Augst-Schule 4b                 4:34   1. W11   
 29. Kuschetzki, Gabriel         10 Augst-Schule 2b                 4:35   3. M8    
 30. Dahlem, Paula               08 Augst-Schule 4a                 4:37   2. W10   
 31. Adamek, Lena                07 Augst-Schule 4b                 4:40   2. W11   
 32. Herrig, Joshua              09 Augst-Schule 3c                 4:40   5. M9    
 33. Lyczkowski, Dante           09 Augst-Schule 3a                 4:42   6. M9    
 34. Gegin, Taylan               09 Augst-Schule 2b                 4:43   7. M9    
 35. Löffler, Luna               08 Augst-Schule 3b                 4:44   3. W10   
 36. Desplat, Elias              07 Augst-Schule 4b                 4:44   5. M11   
 37. Hoffmann, Helena            09 Augst-Schule 3b                 4:45   1. W9    
 38. Keul, Can-Luca              08 Augst-Schule 3c                 4:48  11. M10   
 39. Georg, Lorenz               11 Augst-Schule 1b                 4:51   4. M8    
 40. Geis, Miguel                11 Augst-Schule 1b                 4:52   5. M8    
 41. Metzdorff, Hannah           08 Augst-Schule 4a                 4:55   4. W10   
 42. Brahm, Mia                  07 Augst-Schule 4a                 4:55   3. W11   
 43. Schwarz, Felix              10 Augst-Schule 2a                 4:58   6. M8    
 44. Bode, Jaron                 10 Augst-Schule 2a                 5:02   7. M8    
 45. Kiehl, Ida                  09 Augst-Schule 3b                 5:02   2. W9    
 46. Thomas, Bastian             11 Augst-Schule 1b                 5:03   8. M8    
 47. Schlösser, Greta            08 Augst-Schule 4a                 5:04   5. W10   
 48. Bocicor, Daniel             08 Augst-Schule 2b                 5:05  12. M10   
 49. Burbach, Ben                09 Augst-Schule 3b                 5:08   8. M9    
 50. Nuss, Hendrik               09 Augst-Schule 2b                 5:09   9. M9    
 51. Gensmann, Luca              09 Augst-Schule 3a                 5:10  10. M9    
 52. Knurbein, Maximilian        10 Augst-Schule 1b                 5:12   9. M8    
 53. Hohenstein, Finn            11 Augst-Schule 1b                 5:14  10. M8    
 54. Klein, Mira Sophie          10 Augst-Schule 2a                 5:16   1. W8    
 55. Stöbel, Emma                10 Augst-Schule 2c                 5:21   2. W8    
 56. Zumberi, Enis               11 Augst-Schule 1b                 5:22  11. M8    
 57. Knühmann, Lea               10 Augst-Schule 2a                 5:23   3. W8    
 58. Weyand, Paul                10 Augst-Schule 2c                 5:23  12. M8    
 59. Roggenbach, Anna            09 Augst-Schule 3c                 5:24   3. W9    
 60. Schaaf, Victoria            08 Augst-Schule 4a                 5:25   6. W10   
 61. Weber, Tim                  10 Augst-Schule 2c                 5:26  13. M8    
 62. Herrig, Albert              11 Augst-Schule 1c                 5:27  14. M8    
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 63. Gesche, Niklas              08                                 5:29  13. M10   
 64. Reckenthäler, Adrian        10 Augst-Schule 2b                 5:30  15. M8    
 65. Hube, Tristan               11 Augst-Schule 1b                 5:31  16. M8    
 66. Sauer, Wiebke               09 Augst-Schule 3c                 5:31   4. W9    
 67. Eulenbach, Romy             11 Augst-Schule 1b                 5:32   4. W8    
 68. Burbach, Finn               11 Augst-Schule 1b                 5:33  17. M8    
 69. Steen, Samuel               10 Augst-Schule 1c                 5:35  18. M8    
 70. Knopp, Melina               10 Augst-Schule 1a                 5:43   5. W8    
 71. Gesche, Sophia              10                                 5:50   6. W8    
 72. Knopp, Sophie               11 Augst-Schule 1a                 5:59   7. W8    
 73. Desplat, Jana Sophia        09 Augst-Schule 2a                 6:42   5. W9    
 74. Wilhelmi, Sophie            10                                 6:51   8. W8    

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2005.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert für LVR-Kreis Westerwald, Serien-Nr. 
0106.
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